Oro, exoro, obsecro, obtestor, post accusatiuum personae, fere subiunctiuum postulant, intercedente *Vt.* Cic., *Att.*, lib. 11: *Itaque ut facias te obtestor atque obsecro*;
 idem, *pro Mil.*: *Oro obtestorque* [f. 145r°] *uos ut misericordiam huic tribuatis*; idem, 2 *de*
 10 *Orat.*: *Frater exorauit me ipsum ut huc secum uenirem*; ibidem 1: *Nunc te iam exoremus,*
neesse est ut nobis explices quicquid est illud, quod tu in dicendo potes.

Multa, praeterea uerba auferendi, remouendi, abstinendi, accipiendi, praeter accusatiuum, ablatiuum etiam casum cum praepositione *a* uel *ab* admittunt. Cic., *pro Dom. sua*: *Clodius pecunias consulares a senatu abstulit*;
 15 idem, *pro Milone*: *Ego Clodii furores, quos nullis iam legibus, nullis iudiciis*
frenare poteramus, hoc ferro et hac dextera a ceruicibus uestris repuli; Cic., *de*
Finib., lib. 2: *Abstinet se ab iniuria*; Cic., *pro Flac.*: *O morem praeclarum*
disciplinaeque quam a maioribus accepimus, si quidem teneremus.

Foeneror, Mutuor abs te pecuniam. Cic., 2 *Tusc.*: *A uiris uirtus est nomen*
 20 *mutuata.*

 4 Ter., *Haut.* 872 4 Cic., *Att.* 6,3,1 5 Ter., *Eun.* 150 5 Cic., *Att.* 7,20,2 6 Cic., *Catil.* 1,12 8 Cic.,
Att. 11,1,1 9 Cic., *Mil.* 92 10 Cic., *De orat.* 2,14 10 Cic., *De orat.* 1,133 14 Cic., *Dom.* 24 15
 Cic., *Mil.* 77 16 Cic., *Fin.* 2,71 17 *Flac.* 15 19 Cic., *Tusc.* 2,43.

 2 idem *Barr. Bas.*: *om. Scrib.* ; 13 ablatiuum *Barr. Scrib. Bas.*: *abatium Barr.*² ; 15-16 ‘Ego
 Clodii...uestris repuli’ *Barr.*²: ‘Ego Clodii furorem a ceruicibus nostris repuli’ *Barr. Scrib. Bas.* ;
 15-16 Cic., *de Finib.*,... ‘iniuria’ *Barr. Bas. Barr.*²: Caesar: ‘Paucis diebus se se cibo abstinuit,
 atque ita interiit’ *Scrib.* ; 17-18 Cic., *pro Flac.*:... ‘si quidem teneremus’ *Barr.*²: Cic.: ‘Praeclarum
 a maioribus morem accepimus’ *Barr. Scrib. Bas.* ; 19 ‘Foeneror’ *Barr. Bas. Barr.*²: ‘Faenereor’
Scrib.

Si en algún caso los verbos admiten acusativos como *hoc, illud, istud, id, idem, quid, quod, aliquid, nihil, multa, unum* y otros del mismo tipo, además del suyo propio, no pensaremos a renglón seguido que pueden también admitir cualquier tipo de acusativo, ya que los autores utilizan estas formas con mucha más libertad que los demás acusativos. Terencio escribe en *El que se atormenta a sí mismo*: *Ego domi ero, si quid me uoles*; Cicerón, en el libro 6 de *Cartas a Ático*: *Non quo me aliquid iuuare posses*; Terencio, en *Eunuco*: *Id amabo adiuta me*; Cicerón, en el libro 7 de *Cartas a Ático*: *Nec te id consulo*; el mismo, en *Catilinarias 1*: *Sin tu, quod iandudum te hortor, exieris*.

Los verbos *oro, exoro, obsecro* y *obtestor* reclaman normalmente un subjuntivo introducido por la conjunción *ut* después del acusativo de persona. Cicerón escribe en el libro 11 de *Cartas a Ático*: *Itaque, ut facias te obtestor atque obsecro*; el mismo, en *La defensa de Milón*: *Oro obtestorque uos ut misericordiam huic tribuatis*; el mismo, en el libro 2 de *Sobre el orador*: *Frater exorauit me ipsum ut huc secum uenirem*; el mismo, en el libro 1 de la misma obra: *Nunc te iam exoremus, necesse est ut nobis explices quicquid est illud, quod tu in dicendo potes*.

Además de los verbos que indican separación, alejamiento, abstinencia y recepción, muchos verbos admiten un ablativo con preposición *a* o *ab* además de un acusativo. Cicerón escribe en *La defensa de su casa*: *Clodius pecunias consulares a senatu abstulit*; el mismo, en *La defensa de Milón*: *Ego Clodii furores, quos nullis iam legibus, nullis iudiciis frenare poteramus, hoc ferro et hac dextera a ceruicibus uestris repuli*; Cicerón, en el libro 2 de *Sobre los límites*: *Abstinet se ab iniuria*; Cicerón, en *La defensa de Flaco*: *O morem praeclarum disciplinae quam a maioribus accepimus, si quidem teneremus*.

Construcciones similares son *Foeneror* o *Mutuor abs te pecuniam*. Cicerón, en *Tusculanas 2*: *A uiris uirtus est nomen mutuata*.

Auferendi, ut *aufero, abduco, abstraho, abalieno, auello, abrado, auoco, eripio, abripio, surripio, furor*. Remouendi, ut *remoueo, deterreo, asterreo, amoueo, arceo, repello, auerto*. Abstinendi, ut *abstineo, contineo, refraeno, cohibeo*. Accipiendi, ut *accipio, audio, emo, conduco, mercor, sumo, reporto, fero, colligo*. Quaedam etiam
5 praepositionem *de* admittunt. Cic., *pro Cor.*: *Audiui hoc de patre meo puer*; idem, *pro Flac.*: *Is fundum Romae mercatus est de pupillo*; idem, *pro Sex. Rosc.*: *Bona huius de L. Sylla duobus millibus nummum sese emisse dicit Chrysogonus*.

Intelligendi uerba praepositionem *ex* recipiunt, quae interdum imitantur nonnulla ex iis quae modo commemorauimus. Cic., *Caelio*, lib. 2: *Ea certissima
10 putabo, quae ex te cognoro*; idem, *de Senect.*: *Poma ex arboribus, si cruda sunt, ui auelluntur, si matura et cocta, decidunt*.

Intelligendi sunt *intelligo, cognosco, agnosco, conicio, disco*. Ex iis quae modo commemorauimus, maxime quae e praepositione *ex* componuntur, ut *expello, eiicio, eripio*, praepositionem ipsam repetunt. Cic., *pro Quin.*: *Expelli atque eiici e praedio*.

5 Cic., *Balb.* 11 6 Cic., *Flac.* 46 7 Cic., *S. Rosc.* 6 9 Cic., *Fam.* 2,11,2 10 Cic., *Cato* 71 14 Cic., *Quinct.* 28.